АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 октября 2013 года  № 1784
п. Шексна

Об утверждении решения

единственного акционера

ОАО «Шексна-газдорвод»

В соответствии с Порядком осуществления полномочий высшего

органа управления открытого акционерного общества – общего собрания

акционеров в случае, если в муниципальной собственности Шекснинского

муниципального района находится 100 процентов акций открытого

акционерного общества, утвержденного решением Представительного

Собрания Шекснинского муниципального района от 30.09.2009 г. № 120,

руководствуясь ст. ст. 29, 32 Устава Шекснинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить решение № 2 единственного акционера открытого

акционерного общества «Шексна-газдорвод» от 10.10.2013 г. (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

подписания и подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Первый заместитель главы администрации

Шекснинского муниципального района                                А.В. Зелянин

РЕШЕНИЕ № 2

единственного акционера

открытого акционерного общества «Шексна-газдорвод»

п. Шексна

Вологодская обл.                                                                         «10» октября 2013 года

Единственный акционер открытого акционерного общества «Шексна-

газдорвод» –  Шекснинский муниципальный район, в лице Управления

муниципальной собственности  Шекснинского муниципального района, в лице

начальника Управления муниципальной собственности Шекснинского

муниципального района Ермолаевой Лидии Николаевны,  действующей на

основании Положения об Управлении, в соответствии с Порядком осуществления

полномочий высшего органа управления открытого акционерного общества –

общего собрания акционеров в случае, если в муниципальной собственности

Шекснинского муниципального района находится 100 процентов акций открытого

акционерного общества, утвержденного решением Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района от 30.09.2009 г. № 120,

РЕШИЛ:

1. Внести прилагаемые изменения в Устав открытого акционерного общества

«Шексна-газдорвод».

2. Полномочия по регистрации изменений в Устав открытого акционерного

общества «Шексна-газдорвод» возложить на генерального директора общества

Ураскова Игоря Алексеевича.

Начальник Управления

муниципальной собственности

Шекснинского муниципального района                                                Л.Н. Ермолаева

УТВЕРЖДЕНЫ

решением единственного акционера

открытого акционерного общества

«Шексна-газдорвод» от 10.10.2013г. № 2

Изменения в Устав открытого акционерного общества

«Шексна-газдорвод»

 В абзаце 2 подпункта 4.1. слова «При создании Общества 100 % акций

приобретаются единственным акционером Общества - администрацией

Шекснинского муниципального района.» заменить словами «При создании

Общества 100 % акций приобретаются единственным акционером Общества -

Управлением муниципальной собственности Шекснинского муниципального

района.».

 Подпункт 8.5.7. изложить в новой редакции:

«8.5.7. Кворумом для проведения заседания Совета директоров общества

является присутствие четырех избранных членов Совета директоров Общества.».